
 

 
 

Mgr. Jan Skalný 
Advokát 

Jan Skalný se specializuje na oblast bankovnictví, financí a kapitálových trhů. 

 

Jan se v oblasti bankovnictví, financí a kapitálových trhů především zaměřuje na regulatorní aspekty 

poskytování finančních služeb, včetně licenčních řízení před Českou národní bankou, oblast FinTech a 

AML a na právní regulaci kryptoměn.  

 

Jan má dále zkušenosti s účastí na právních prověrkách (due diligence), přípravou a revizí obchodních 

smluv, přípravou právních analýz a s dluhovým financováním. 

 

Jan v HAVEL & PARTNERS působil již za dob studií, a to od roku 2017. Než se Jan v roce 2020 vrátil, 

zkusil si práci na Ministerstvu financí a v bance Raiffeisenbank. 

 

 

Projekty 

 

▪ veřejná nabídka akcií českých a slovenských společností na trhu START 

▪ licence obchodníka s cennými papíry 

▪ právní poradenství českým společnostem v souvislosti s emisemi dluhových cenných papírů 

▪ právní poradenství českým a zahraničním společnostem v souvislosti s poskytováním platebních služeb 

▪ právní poradenství českým a zahraničním společnostem v souvislosti s nastavením procesů proti praní špinavých peněz 

▪ právní poradenství českým a zahraničním společnostem v souvislosti s poskytováním služeb souvisejících s kryptoaktivy 

▪ účast na právní prověrce české platební instituce a následné řízení před Českou národní bankou týkající se nabytí kvalifikované 

účasti 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání  

 

Univerzita Karlova, Právnická fakulta, Praha (2021), titul Mgr. 

 

 

E: jan.skalny@havelpartners.cz 

 
 
 
 
 


